Gerardus (dg: di) Berkelman filius quondam Jacobi dicti Berkelman hereditarie vendidit Petro filio quondam Ghevardi de Essche hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco ex (dg: ex) quodam prato sito in parochia (dg: Hel) Helvoert in loco dicto Langdonc inter hereditatem (dg: Hade quond) Hadewigis Brabants ex uno et inter hereditatem Willelmi Witloc ex alio atque ex (dg: ceteris hereditatibus dicti venditoris quocumque locorum) domo et orto dicti venditoris (dg: in) sitis in parochia' inter hereditatem Hadewigis Brabants ex uno et inter hereditatem Goeswini Helvoerts soen ex alio atque ex ceteris hereditatibus dicti venditoris quocumque locorum infra de Helvoert sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Sijmon et Lonij's datum quinta post jubilate.

BP 1178 f 036r 05 do 23-04-1388.

En hij kan terugkopen binnen een maand voor of na Lichtmis over 2 jaar (do 02-02-1391), met de pacht van die termijn en met 19 Hollandse gulden of de waarde. De wederkoop moet in Den Bosch plaatsvinden, in het stadhuis of in de Sint-Janskerk. Zou hij niet terugkopen, dan zal de koper voornoemde pacht krijgen en aan voornoemde verkoper 21 Hollandse gulden of de waarde betalen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Arnoldus Koijt, Nijcholaus van Colen en Ghibo zv Hermannus Bac.

A.

Et poterit' a festo purificationis proxime futuro ultra duos annos scilicet infra mensem precedentem vel infra mensem sequentem scilicet cum paccione (dg: anni d) #huiusmodi festi purificationis# redempcionis et cum XIX Hollant (dg: se) gulden seu valore et huiusmodi redempcio fiet in Buscoducis in pretorio vel in ecclesia sancti Johannis et si non (dg: redemp) redemerit extunc dictus emptor (dg: dabit) obtinebit dictam paccionem et scilicet extunc dictus emptor dabit et exsolvet dicto venditori XXI Hollant gulden seu valorem promittens ut in forma. Acta in camera presentibus Arnoldo Koijt Nijcholao de Colen (dg: Joh) Ghibone filio Hermanni Bac anno LXXX (dg: se) octavo mensis aprilis in die Georgii hora (dg: .) none.

BP 1178 f 036r 06 do 23-04-1388.

Johannes die Crumme van Straten droeg over aan Godefridus van den Meerverne een stuk land in Oirschot, ter plaatse gnd Ertbruggen, tussen voornoemde Johannes Crumme enerzijds en de gemeint anderzijds, strekkend met een eind aan voornoemde Godefridus van den Meerverne, met de gebouwen op dit stuk land.

Johannes die (dg: Croem de St) Crumme de Straten peciam terre sitam in parochia de Oerscot in loco dicto Ertbruggen inter hereditatem dicti Johannis (dg: ex uno) Crumme et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio (dg: cum e) tendentem cum uno fine ad hereditatem Godefridi van den Meerverne (dg: sci) simul cum edificiiis in dicta pecia terre

consistentibus in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat supportavit dicto Godefrido promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Sijmon et Lonij's datum supra. Tradetur littera Godefrido de Meervenue vel sibi.

BP 1178 f 036r 07 do 23-04-1388.

Andreas gnd Leijten soen droeg over aan Jutta dvw Johannes gnd Willems soen een lijfrente van 8 pond gemeen paijment, uit een lijfrente<sup>87,88,89</sup> van 16 pond gemeen paijment, welke lijfrente van 16 pond gemeen paijment Johannes gnd Lodder zvw Theodericus Loddere beloofd had te betalen aan voornoemde Andreas op het leven van voornoemde Andreas, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Solvit.

Andreas dictus Leijten soen vitalem pensionem octo librarum communis pagamenti de vitali pensione sedecim librarum communis pagamenti quam pensionem sedecim librarum communis pagamenti Johannes dictus Lodder filius quondam Theoderici Loddere #promisit super se et bona sua omnia se daturum# dicto Andree solvere anno (dg: here ad) quolibet ad vitam dicti Andree mediatim Johannis et mediatim Domini ut dicebat supportavit Jutte filie quondam Johannis dicti Willems soen (dg: promittens) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et (dg: tali condicione cum Andreas mortuus fuerit etc). Testes datum supra.

BP 1178 f 036r 08 do 23-04-1388.

Yda gnd van Straten begijn droeg over aan Johannes die Crumme van Straten een b-erfpacht 10 lopen rogge, maat van Oirschot, uit 4 mud rogge, maat van Oirschot, welke pacht van 4 mud rogge en 2 mud gerst erfpacht en 10 schelling geld dat in Oirschot gangbaar is b-erfcijns Henricus gnd Knape, zvw Henricus gnd Hanscoemaker verwekt bij Elizabeth zijn laatste vrouw, aan voornoemde Yda van Straten beloofd had, met Lichtmis in Oirschot te leveren en te betalen, gaande uit een hoeve in Oirschot, ter plaatse gnd Ertbruggen, en uit het toebehoren van die hoeve in de navolgende plaatsen: Boijdens Loect, Zelmer Loect en Cluse.

Yda dicta de Straten beghina cum tutore hereditariam paccionem X lopinorum siliginis mesure de Oerscot de (dg: hereditaria paccione) quatuor modiis siliginis (dg: duobus modiis) dicte mesure de Oerscot quam paccionem quatuor modiorum siliginis et duorum modiorum orde hereditarie paccionis (dg: .) et decem solidos hereditarii census monete #in Oerscot currentis# Henricus dictus Knape filius quondam Henrici dicti Hanscoemaker ab eodem Henrico et Elizabeth quondam eius ultima uxore pariter genitus promisit se daturum et soluturum dicte Yde de Starten hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex manso quodam sito in parochia de Oerscot ad locum dictum Ertbruggen atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis in locis infrascriptis videlicet Boijdens Loect Zelmer Loect et (dg: Slu) Cluse consistentibus sive sitis prout in litteris supportavit 'dicto (dg: Henrico Knape) #Johanni die Crumme# promittens cum tutore (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem et impeticionem (dg: ex pers) in dicta paccione X lopinorum siliginis existentem deponere. Testes datum supra.